
 

 

 

 

 

Архангельская область 

 

Муниципальное образование «Мирный» 

 

Городской Совет депутатов Мирного 

пятого созыва 

(сорок восьмая сессия) 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

от «10» ноября 2016 года          №  214 

 

О протесте прокурора ЗАТО г. Мирный от 

31.10.2016 № 1-1072в-2016 

 

 

Рассмотрев протест прокурора ЗАТО г. Мирный от 31.10.2016 № 1-

1072в-2016 на решение муниципального Собрания муниципального 

образования Мирный от 21 мая 2003 года № 222 «О ценах на продукцию 

собственного производства, буфетную продукцию, реализуемую школьными 

столовыми муниципальных образовательных учреждений»», руководствуясь 

статьѐй 25 Устава муниципального образования «Мирный», городской Совет 

депутатов Мирного 

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Протест прокурора ЗАТО г. Мирный от 31.10.2016 № 1-1072в-2016 

удовлетворить. 

2.  Признать утратившим силу решение муниципального Собрания 

муниципального образования  Мирный от 21 мая 2003 года № 222 «О ценах 

на продукцию собственного производства, буфетную продукцию, 

реализуемую школьными столовыми муниципальных образовательных 

учреждений». 

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава Мирного                          Ю.Б. Сергеев  


